
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
317 
730 
396 
924 
320 
40 
11 

139 
359 
221 
92 

Name 
Nico Müller 
Robin Bergmann 
Dominik Bretschneider 
Joshua Enders 
Marc Dominic Judt 
Tobias Ehrhardt 
Marcello Podolla 
Hannes Herbst 
Jahn Brachthäuser 
Steven Gudat 
Michael Kaiser 

Club Team Sponsor 

AMC-FRANKENTHAL / KMP Honda Repsol Racing 

AMC Langgöns / RNH Racing Team 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

MSC Freier Grund 

Team Parthen Powersports 

H&K Motorsport 

MSC Oberes Weisstal e.V.im ADAC 

Passion MX/MSC Bauschheim e.V. im ADAC 

AMC Langgöns 

Nat-Ort 

Bruchsal 

Bad Blankenburg 

Atzenhain 

Siegen 

Jena 

Ohrdruf 

Mittelhausen 

Wilnsdorf 

Wiesbaden 

Limeshain 

Fabrikat 

Honda 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Kawasaki 

Kawasaki 

Rnd. 
6 
5 
6 
7 
7 
5 
6 
1 
5 
6 
6 

Beste Zeit 
1:58.358 
1:59.439 
1:59.481 
2:01.338 
2:02.325 
2:03.416 
2:03.781 
2:06.186 
2:06.220 
2:08.821 
2:09.507 

Diff. 

1.081 
1.123 
2.980 
3.967 
5.058 
5.423 
7.828 
7.862 

10.463 
11.149 

In Rd. 
2 
3 
6 
5 
5 
2 
1 
1 
5 
5 
6 

km/h 
48,666 
48,225 
48,209 
47,471 
47,088 
46,671 
46,534 
45,647 
45,635 
44,713 
44,476 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Monika Riehmers Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 12/16

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:24:15 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 09:25 

Aushang:              h



Runde 

(221) Steven Gudat 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(92) Michael Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

2:20.166 

2:13.110 

2:09.487 

2:17.598 

2:08.821 

2:16.969 

2:29.940 

2:17.878 

2:18.777 

2:13.265 

2:11.800 

2:09.507 

Diff. 

+11.345 

+4.289 

+0.666 

+8.777 

+8.148 

+20.433 

+8.371 

+9.270 

+3.758 

+2.293 

Tageszeit 

9:29:07.069 

9:31:20.179 

9:33:29.666 

9:35:47.264 

9:37:56.085 

9:40:13.054 

9:29:52.371 

9:32:10.249 

9:34:29.026 

9:36:42.291 

9:38:54.091 

9:41:03.598 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(317) Nico Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(730) Robin Bergmann 

1 

2 

3 

4 

5 

(396) Dominik Bretschneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(924) Joshua Enders 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(320) Marc Dominic Judt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(40) Tobias Ehrhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) Marcello Podolla 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(139) Hannes Herbst 

1 

(359) Jahn Brachthäuser 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

2:11.383 

1:58.358 

2:23.724 

2:21.354 

1:58.585 

2:14.515 

2:15.133 

2:12.773 

1:59.439 

2:20.600 

2:07.540 

2:01.269 

2:01.298 

2:01.324 

3:53.103 

2:14.052 

1:59.481 

2:04.646 

2:03.285 

2:01.458 

2:01.557 

2:01.338 

2:15.242 

2:35.637 

2:03.992 

2:04.096 

2:03.440 

2:12.510 

2:02.325 

2:19.425 

2:02.526 

2:27.640 

2:03.416 

2:32.040 

2:03.631 

2:36.439 

2:03.781 

2:10.004 

2:19.833 

2:18.497 

2:23.668 

2:51.772 

2:06.186 

2:10.324 

2:06.696 

2:29.299 

2:09.411 

2:06.220 

Diff. 

+13.025 

+25.366 

+22.996 

+0.227 

+16.157 

+15.694 

+13.334 

+21.161 

+8.101 

+1.788 

+1.817 

+1.843 

+1:53.622 

+14.571 

+3.308 

+1.947 

+0.120 

+0.219 

+13.904 

+34.299 

+1.667 

+1.771 

+1.115 

+10.185 

+17.100 

+0.201 

+24.224 

+28.624 

+0.215 

+33.023 

+6.223 

+16.052 

+14.716 

+19.887 

+47.991 

+4.104 

+0.476 

+23.079 

+3.191 

Tageszeit 

9:28:51.281 

9:30:49.639 

9:33:13.363 

9:35:34.717 

9:37:33.302 

9:39:47.817 

9:30:57.271 

9:33:10.044 

9:35:09.483 

9:37:30.083 

9:39:37.623 

9:28:43.063 

9:30:44.361 

9:32:45.685 

9:36:38.788 

9:38:52.840 

9:40:52.321 

9:29:02.428 

9:31:05.713 

9:33:07.171 

9:35:08.728 

9:37:10.066 

9:39:25.308 

9:42:00.945 

9:28:28.101 

9:30:32.197 

9:32:35.637 

9:34:48.147 

9:36:50.472 

9:39:09.897 

9:41:12.423 

9:29:06.207 

9:31:09.623 

9:33:41.663 

9:35:45.294 

9:38:21.733 

9:28:36.010 

9:30:46.014 

9:33:05.847 

9:35:24.344 

9:37:48.012 

9:40:39.784 

9:28:58.031 

9:29:18.655 

9:31:25.351 

9:33:54.650 

9:36:04.061 

9:38:10.281 
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Zeitnahme Monika Riehmers Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 12/16

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 9:24:15 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 09:25 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
924 
730 
139 
317 
396 
320 
11 
40 

359 
221 
92 

Name 
Joshua Enders 
Robin Bergmann 
Hannes Herbst 
Nico Müller 
Dominik Bretschneider 
Marc Dominic Judt 
Marcello Podolla 
Tobias Ehrhardt 
Jahn Brachthäuser 
Steven Gudat 
Michael Kaiser 

Club Team Sponsor 

AMC Langgöns / RNH Racing Team 

H&K Motorsport 

AMC-FRANKENTHAL / KMP Honda Repsol Racing 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

MSC Freier Grund 

Team Parthen Powersports 

MSC Oberes Weisstal e.V.im ADAC 

Passion MX/MSC Bauschheim e.V. im ADAC 

AMC Langgöns 

Nat-Ort 

Atzenhain 

Mittelhausen 

Bruchsal 

Bad Blankenburg 

Siegen 

Ohrdruf 

Jena 

Wilnsdorf 

Wiesbaden 

Limeshain 

Fabrikat 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

YAMAHA 

Yamaha 

Kawasaki 

Kawasaki 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
2 

Beste Zeit 
2:00.343 
2:03.400 
2:03.679 
2:04.040 
2:06.877 
2:06.905 
2:09.180 
2:11.048 
2:12.224 
2:19.069 
2:45.565 

Diff. 

3.057 
3.336 
3.697 
6.534 
6.562 
8.837 

10.705 
11.881 
18.726 
45.222 

In Rd. 
5 
4 
5 
5 
1 
4 
5 
4 
5 
3 
1 

km/h 
47,863 
46,677 
46,572 
46,437 
45,398 
45,388 
44,589 
43,953 
43,562 
41,418 
34,790 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 04.09.2016 11:25:03 
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Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Monika Riehmers Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 12/16

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:08:23 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 11:10 

Aushang:              h



Runde 

2 

3 

4 

(92) Michael Kaiser 

1 

2 

Rundenzeit 

2:21.031 

2:19.069 

4:28.549 

2:45.565 

2:59.843 

Diff. 

+1.962 

+2:09.480 

+14.278 

Tageszeit 

11:15:35.000 

11:17:54.069 

11:22:22.618 

11:18:36.773 

11:21:36.616 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(924) Joshua Enders 

1 

2 

3 

4 

5 

(730) Robin Bergmann 

1 

2 

3 

4 

5 

(139) Hannes Herbst 

1 

2 

3 

4 

5 

(317) Nico Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(396) Dominik Bretschneider 

1 

2 

3 

4 

5 

(320) Marc Dominic Judt 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) Marcello Podolla 

1 

2 

3 

4 

5 

(40) Tobias Ehrhardt 

1 

2 

3 

4 

5 

(359) Jahn Brachthäuser 

1 

2 

3 

4 

5 

(221) Steven Gudat 

1 

Rundenzeit 

2:05.482 

2:42.379 

2:49.433 

2:02.608 

2:00.343 

2:05.618 

2:04.104 

2:38.923 

2:03.400 

2:37.112 

2:08.128 

2:21.795 

2:05.716 

2:05.565 

2:03.679 

2:10.956 

2:07.892 

2:04.983 

2:58.623 

2:04.040 

2:06.877 

2:13.812 

2:07.472 

2:31.433 

2:20.127 

2:16.522 

2:10.926 

3:28.285 

2:06.905 

2:30.364 

2:13.093 

2:13.528 

2:15.212 

3:03.988 

2:09.180 

2:14.206 

2:12.483 

2:28.929 

2:11.048 

2:38.081 

2:15.629 

2:32.233 

2:12.553 

2:33.158 

2:12.224 

2:19.903 

Diff. 

+5.139 

+42.036 

+49.090 

+2.265 

+2.218 

+0.704 

+35.523 

+33.712 

+4.449 

+18.116 

+2.037 

+1.886 

+6.916 

+3.852 

+0.943 

+54.583 

+6.935 

+0.595 

+24.556 

+13.250 

+9.617 

+4.021 

+1:21.380 

+23.459 

+3.913 

+4.348 

+6.032 

+54.808 

+3.158 

+1.435 

+17.881 

+27.033 

+3.405 

+20.009 

+0.329 

+20.934 

+0.834 

Tageszeit 

11:12:36.751 

11:15:19.130 

11:18:08.563 

11:20:11.171 

11:22:11.514 

11:13:39.886 

11:15:43.990 

11:18:22.913 

11:20:26.313 

11:23:03.425 

11:14:34.407 

11:16:56.202 

11:19:01.918 

11:21:07.483 

11:23:11.162 

11:12:54.780 

11:15:02.672 

11:17:07.655 

11:20:06.278 

11:22:10.318 

11:12:44.938 

11:14:58.750 

11:17:06.222 

11:19:37.655 

11:21:57.782 

11:12:49.476 

11:15:00.402 

11:18:28.687 

11:20:35.592 

11:23:05.956 

11:13:00.603 

11:15:14.131 

11:17:29.343 

11:20:33.331 

11:22:42.511 

11:13:05.688 

11:15:18.171 

11:17:47.100 

11:19:58.148 

11:22:36.229 

11:13:31.431 

11:16:03.664 

11:18:16.217 

11:20:49.375 

11:23:01.599 

11:13:13.969 
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Orbits 

www.mylaps.com 
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Zeitnahme Monika Riehmers Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 12/16

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 11:08:23 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 11:10 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
924 
730 
139 
317 
396 
320 

11 
40 

359 
221 

92 

Name 
Joshua Enders 
Robin Bergmann 
Hannes Herbst 
Nico Müller 
Dominik Bretschneider 
Marc Dominic Judt 
Marcello Podolla 
Tobias Ehrhardt 
Jahn Brachthäuser 
Steven Gudat 
Michael Kaiser 

Club Team Sponsor 

AMC Langgöns / RNH Racing Team 
H&K Motorsport 
AMC-FRANKENTHAL / KMP Honda Repsol Racing 
Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 
MSC Freier Grund 
Team Parthen Powersports 

MSC Oberes Weisstal e.V.im ADAC 
Passion MX/MSC Bauschheim e.V. im ADAC 
AMC Langgöns 
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Zeitnahme Monika Riehmers Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 12/16

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 14:00 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
730 
139 
924 
317 
320 
359 
92 

396 
11 
40 

221 

Name 
Robin Bergmann 
Hannes Herbst 
Joshua Enders 
Nico Müller 
Marc Dominic Judt 
Jahn Brachthäuser 
Michael Kaiser 

Dominik Bretschneide
Marcello Podolla 
Tobias Ehrhardt 
Steven Gudat 

Club Team Sponsor 
AMC Langgöns / RNH Racing Team 
H&K Motorsport 

AMC-FRANKENTHAL / KMP Honda Repsol Racing 
MSC Freier Grund 
MSC Oberes Weisstal e.V.im ADAC 
AMC Langgöns 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 
Team Parthen Powersports 

Passion MX/MSC Bauschheim e.V. im ADAC 

Nat-Ort 

Mittelhausen 
Atzenhain 
Bruchsal 
Siegen 
Wilnsdorf 
Limeshain 

Bad Blankenburg 
Ohrdruf 
Jena 
Wiesbaden 

Fabrikat 
Suzuki 
Suzuki 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 

Kawasaki 
Yamaha 
YAMAHA 
Kawasaki 

Rnd. 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Gesamtzeit 
25:18.842 
25:19.840 
25:45.824 
25:46.891 
26:27.813 
26:30.959 
25:27.785 

Diff. 

0.998 
26.982 
28.049 

1:08.971 
1:12.117 
1 Runde 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
1:56.471 
1:56.583 
1:58.327 
1:57.713 
2:01.343 
2:01.355 
2:03.788 

In Rd. 
3 
8 
2 

12 
8 
8 
2 

0 
0 
0 
0 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:    7      Gewertet:    7      Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
0.998 

Ø km/h 
49,301 

Beste Rundenzeit 
1:56.471 

km/h 
49,454 

Beste Runde von 
730 - Robin Bergmann 

Gedruckt: 04.09.2016 14:27:06 
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Zeitnahme Monika Riehmers

Reg. Nr. C-MC 12/16
Schiedsgericht:

Rennleiter Heiko Junge:

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:00:20 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 14:00 

Aushang:              h



Runde 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(359) Jahn Brachthäuser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(92) Michael Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Rundenzeit 

2:02.234 

2:01.601 

2:02.287 

2:01.343 

2:02.076 

2:01.869 

2:02.739 

2:01.873 

2:03.736 

2:03.635 

2:03.825 

2:02.588 

2:01.978 

2:02.085 

2:01.949 

2:01.355 

2:01.442 

2:01.910 

2:02.465 

2:01.953 

2:03.355 

2:03.788 

2:04.299 

2:04.193 

2:07.257 

2:09.719 

2:10.989 

2:08.166 

2:09.200 

2:06.544 

2:05.967 

2:13.597 

Diff. 

+0.891 

+0.258 

+0.944 

+0.733 

+0.526 

+1.396 

+0.530 

+2.393 

+2.280 

+2.470 

+1.233 

+0.623 

+0.730 

+0.594 

+0.087 

+0.555 

+1.110 

+0.598 

+2.000 

+0.511 

+0.405 

+3.469 

+5.931 

+7.201 

+4.378 

+5.412 

+2.756 

+2.179 

+9.809 

Tageszeit 

14:10:30.779 

14:12:32.380 

14:14:34.667 

14:16:36.010 

14:18:38.086 

14:20:39.955 

14:22:42.694 

14:24:44.567 

14:26:48.303 

14:02:22.909 

14:04:26.544 

14:06:30.369 

14:08:32.957 

14:10:34.935 

14:12:37.020 

14:14:38.969 

14:16:40.324 

14:18:41.766 

14:20:43.676 

14:22:46.141 

14:24:48.094 

14:26:51.449 

14:02:24.556 

14:04:28.344 

14:06:32.643 

14:08:36.836 

14:10:44.093 

14:12:53.812 

14:15:04.801 

14:17:12.967 

14:19:22.167 

14:21:28.711 

14:23:34.678 

14:25:48.275 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(730) Robin Bergmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(139) Hannes Herbst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(924) Joshua Enders 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(317) Nico Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(320) Marc Dominic Judt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:57.011 

1:56.471 

1:56.596 

1:57.563 

1:57.084 

1:57.529 

1:58.319 

1:58.003 

1:56.632 

1:56.677 

1:57.005 

1:57.420 

1:57.495 

1:57.361 

1:57.038 

1:57.109 

1:57.363 

1:56.764 

1:56.583 

1:56.922 

1:57.177 

1:56.702 

1:57.186 

1:56.868 

1:58.327 

1:58.636 

1:58.364 

1:59.017 

1:58.777 

1:59.116 

1:58.784 

1:59.614 

1:59.594 

1:59.098 

1:59.396 

1:58.432 

1:59.033 

2:00.396 

1:59.652 

1:59.728 

2:00.827 

1:58.862 

1:58.946 

1:59.256 

1:58.066 

1:58.309 

1:57.713 

1:58.947 

2:03.499 

2:03.526 

2:02.652 

Diff. 

+0.540 

+0.125 

+1.092 

+0.613 

+1.058 

+1.848 

+1.532 

+0.161 

+0.206 

+0.534 

+0.949 

+0.912 

+0.778 

+0.455 

+0.526 

+0.780 

+0.181 

+0.339 

+0.594 

+0.119 

+0.603 

+0.285 

+0.309 

+0.037 

+0.690 

+0.450 

+0.789 

+0.457 

+1.287 

+1.267 

+0.771 

+1.069 

+0.105 

+1.320 

+2.683 

+1.939 

+2.015 

+3.114 

+1.149 

+1.233 

+1.543 

+0.353 

+0.596 

+1.234 

+2.156 

+2.183 

+1.309 

Tageszeit 

14:02:13.022 

14:04:10.033 

14:06:06.504 

14:08:03.100 

14:10:00.663 

14:11:57.747 

14:13:55.276 

14:15:53.595 

14:17:51.598 

14:19:48.230 

14:21:44.907 

14:23:41.912 

14:25:39.332 

14:02:15.762 

14:04:13.257 

14:06:10.618 

14:08:07.656 

14:10:04.765 

14:12:02.128 

14:13:58.892 

14:15:55.475 

14:17:52.397 

14:19:49.574 

14:21:46.276 

14:23:43.462 

14:25:40.330 

14:02:19.159 

14:04:17.486 

14:06:16.122 

14:08:14.486 

14:10:13.503 

14:12:12.280 

14:14:11.396 

14:16:10.180 

14:18:09.794 

14:20:09.388 

14:22:08.486 

14:24:07.882 

14:26:06.314 

14:02:17.646 

14:04:16.679 

14:06:17.075 

14:08:16.727 

14:10:16.455 

14:12:17.282 

14:14:16.144 

14:16:15.090 

14:18:14.346 

14:20:12.412 

14:22:10.721 

14:24:08.434 

14:26:07.381 

14:02:18.868 

14:04:22.367 

14:06:25.893 

14:08:28.545 
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Zeitnahme Monika Riehmers Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 12/16

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:00:20 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 14:00 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Robin Bergmann (730) 

2 Hannes Herbst (139) 

3 Nico Müller (317) 

4 Marc Dominic Judt (320) 

5 Joshua Enders (924) 

6 Jahn Brachthäuser (359) 

7 Michael Kaiser (92) 

8 - 

9 - 

10 - 

11 - 

1 

730 

139 

317 

320 

924 

359 

92 

2 

730 

139 

317 

924 

320 

359 

92 

3 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

4 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

5 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

6 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

7 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

8 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

9 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

10 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

11 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

12 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

92 

13 

730 

139 

924 

317 

320 

359 

Rundenliste
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Zeitnahme Monika Riehmers Rennleiter Heiko Junge:

Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 12/16

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 14:00:20 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 14:00 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
730 
924 
139 
92 

359 
320 

317 
396 
11 
40 

221 

Name 
Robin Bergmann 
Joshua Enders 
Hannes Herbst 
Michael Kaiser 
Jahn Brachthäuser 
Marc Dominic Judt 

Nico Müller 
Dominik Bretschneide
Marcello Podolla 
Tobias Ehrhardt 
Steven Gudat 

Club Team Sponsor 
AMC Langgöns / RNH Racing Team 

H&K Motorsport 
AMC Langgöns 
MSC Oberes Weisstal e.V.im ADAC 
MSC Freier Grund 

AMC-FRANKENTHAL / KMP Honda Repsol Racing 
Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 
Team Parthen Powersports 

Passion MX/MSC Bauschheim e.V. im ADAC 

Nat-Ort 

Atzenhain 
Mittelhausen 
Limeshain 
Wilnsdorf 
Siegen 

Bruchsal 
Bad Blankenburg 
Ohrdruf 
Jena 
Wiesbaden 

Fabrikat 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 

Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
YAMAHA 
Kawasaki 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Gesamtzeit 
8:35.208 
8:39.765 
8:45.970 
9:07.503 
9:18.482 
9:29.499 

Diff. 

4.557 
10.762 
32.295 
43.274 
54.291 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
2:09.915 
2:10.807 
2:10.302 
2:16.639 
2:15.336 
2:17.509 

In Rd. 
3 
3 
3 
2 
3 
2 

0 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet:    6      Gewertet:    6      Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
4.557 

Ø km/h 
44,720 

Beste Rundenzeit 
2:09.915 

km/h 
44,337 

Beste Runde von 
730 - Robin Bergmann 
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Zeitnahme Monika Riehmers

Reg. Nr. C-MC 12/16
Schiedsgericht:

Rennleiter Heiko Junge:

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) gestartet um 16:34:21 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 16:30 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(730) Robin Bergmann 

1 

2 

3 

4 

(924) Joshua Enders 

1 

2 

3 

4 

(139) Hannes Herbst 

1 

2 

3 

4 

(92) Michael Kaiser 

1 

2 

3 

4 

(359) Jahn Brachthäuser 

1 

2 

3 

4 

(320) Marc Dominic Judt 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:09.969 

2:09.915 

2:11.511 

2:10.859 

2:10.807 

2:10.916 

2:11.919 

2:10.302 

2:11.184 

2:16.639 

2:16.785 

2:18.006 

2:16.778 

2:15.336 

2:19.900 

2:17.509 

2:24.542 

2:29.042 

Diff. 

+0.054 

+1.596 

+0.052 

+0.109 

+1.617 

+0.882 

+0.146 

+1.367 

+1.442 

+4.564 

+7.033 

+11.533 

Tageszeit 

16:36:24.887 

16:38:34.856 

16:40:44.771 

16:42:56.282 

16:36:28.257 

16:38:39.116 

16:40:49.923 

16:43:00.839 

16:36:33.639 

16:38:45.558 

16:40:55.860 

16:43:07.044 

16:36:37.147 

16:38:53.786 

16:41:10.571 

16:43:28.577 

16:36:47.542 

16:39:04.320 

16:41:19.656 

16:43:39.556 

16:36:39.480 

16:38:56.989 

16:41:21.531 

16:43:50.573 
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Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) gestartet um 16:34:21 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 16:30 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Robin Bergmann (730) 

2 Joshua Enders (924) 

3 Hannes Herbst (139) 

4 Michael Kaiser (92) 

5 Marc Dominic Judt (320) 

6 Jahn Brachthäuser (359) 

7 - 

8 - 

9 - 

10 - 

11 - 

1 

730 

924 

139 

92 

320 

359 

2 

730 

924 

139 

92 

320 

359 

3 

730 

924 

139 

92 

359 

320 

4 

730 

924 

139 

92 

359 

320 

Rundenliste
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Schiedsgericht:
Reg. Nr. C-MC 12/16

Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) gestartet um 16:34:21 

Gräfentonna 1,600 Km 

04.09.2016 16:30 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
730 
924 
139 
92 

359 
320 
317 
396 
11 
40 

221 

Name 
Robin Bergmann 
Joshua Enders 
Hannes Herbst 
Michael Kaiser 
Jahn Brachthäuser 
Marc Dominic Judt 
Nico Müller 
Dominik Bretschneider 
Marcello Podolla 
Tobias Ehrhardt 
Steven Gudat 

Club Team Sponsor 
AMC Langgöns / RNH Racing Team 

H&K Motorsport 
AMC Langgöns 
MSC Oberes Weisstal e.V.im ADAC 
MSC Freier Grund 
AMC-FRANKENTHAL / KMP Honda Repsol Racing 
Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 
Team Parthen Powersports 

Passion MX/MSC Bauschheim e.V. im ADAC 

Nat-Ort 

Atzenhain 
Mittelhausen 
Limeshain 
Wilnsdorf 
Siegen 
Bruchsal 
Bad Blankenburg 
Ohrdruf 
Jena 
Wiesbaden 

Fabrikat 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
YAMAHA 
Kawasaki 

punktzahl 
50 
42 
42 
32 
31 
31 
18 
0 
0 
0 
0 

Diff. 
0 
8 
8 

18 
19 
19 
32 
50 
50 
50 
50 

L1  
25 
20 
22 
14 
15 
16 
18 
0 
0 
0 
0 

L2  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
0 
0 
0 
0 
0 
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Moto Cross Cup ADAC HTH Gräfentonna 
Klasse 10 - MX Challenge 

Tageswertung 

Gräfentonna 1,600 Km 

Aushang:              h


	01 Freies Training
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